РЕСПУБЛИКА КРЫМ
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН
БОТАНИЧЕСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
44-е заседание 1 созыва
РЕШЕНИЕ

01 ноября 2016 г.                          с. Ботаническое                                 № 461

О внесении изменений в Положение « Об учетной политике для целей бухгалтерского учета» администрации Ботанического сельского поселения на 2016 год, утвержденное  решением 31 заседания Ботанического сельского совета 1 созыва  № 270 от 30.12.2015 г.

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О бухгалтерском  учете» от 06.12.2011года№402-ФЗ, Положением по бухгалтерскому учету «Учетная политика организации» ПБУ1/2008, утвержденным Приказом Минфина России от 06.12.2010г№162н, Налоговым кодексом Российской Федерации, в целях своевременного и правильного формирования показателей деятельности муниципального образования Администрации Ботанического сельского  поселения Раздольненского района  Республики Крым, Ботанический сельский совет
РЕШИЛ:
1.Внести  изменения в решение 31 заседания Ботанического сельского совета от 30.12.2015 года №270 «Об утверждении Положения «Об учетной политике для целей бухгалтерского учета» администрации Ботанического сельского поселения на 2016 год.
2. П.п 1.13, п.1. «Общие положения» приложения № 1 Положения « Об учетной политике для целей бухгалтерского учета»администрации Ботанического сельского поселения на 2016 год читать в новой редакции:
1) Председатель комиссии: Шевченко Олег  Анатольевич – директор МКУ «УОДОМС муниципального образования Ботаническое сельское поселение»
2) Члены комиссии:
Гречухина Е.И.- бухгалтер МКУ «УОДОМС муниципального образования Ботаническое сельское поселение»
Египта С.В.- заведующий сектором по вопросам финансов, бухгалтерского учета и муниципальным услугам.
Фрик Н.Б.- специалист 1 категории по муниципальным услугам.
4.Решение обнародовать на информационном стенде в административном здании Ботанического сельского поселения.

 Председатель Ботанического
 сельского совета							         М.А.Власевская
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]